DOCUMENTO E ASSINATURA(S) DIGITAIS
AUTENTICIDADE E ORIGINAL DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO WWW.TCE.PR.GOV.BR, MEDIANTE IDENTIFICADOR 6CAB.DDIB.HMGS.N94M.A

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ
GABINETE CONSELHEIRO IVENS ZSCHOERPER LINHARES

PROCESSO Nº: 234533/15

ORIGEM: MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA

INTERESSADO: ALEXANDRE LUCENA

PROCURADOR: JEOVANI BONADIMAN BLANCO

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL

DESPACHO: 1348/15

1. Remetam-se os autos à Diretoria de Protocolo, a fim de que seja

intimado o MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA, para que, no prazo de 15 (quinze)

dias, em atendimento ao contido na Informação nº 952/15, elaborada pela Diretoria

de Contas Municipais, encaminhe os procedimentos licitatórios relativos à Tomada

de Preços nº 4/2014 e ao Pregão nº 68/2014.

2. Publique-se.

Tribunal de Contas, 29 de junho de 2015.

Lohaide Cristine Souza

Analista de Controle – Jurídico1

1
Delegação promovida pela Instrução de Serviço nº 83/2014, publicada no Diário Eletrônico deste

Tribunal sob nº 988, em 17/10/2014.